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Förord 

2022 är året som präglats av återgång till det normala efter pandemin. Vi har en 

god ekonomi vilket gjort det möjligt att fortsätta ha fyra heltidsanställda tränare 

och därmed en möjlighet att erbjuda tennis till juniorer och vuxna med bra kvali-

tet.  

Det är mycket positivt som skett i vår klubb och det är nästintill omöjligt att få 

med allt i ett förord eller i en verksamhetsberättelse. Tennisklubbens strategi är 

mycket viktig för klubbens utvecklingsarbete framåt och ett stöd för styrelsen 

genom att den vägleder oss i vilka satsningar tennisklubben kommer att fokusera 

på de närmsta åren. Den hjälper oss även att hålla rätt linje i våra prioriteringar 

så att vi arbetar för samma mål och med samma värderingar som grund. För att 

nå våra mål är det viktigt att vi hjälps åt och arbetar tillsammans. 

Ett stort tack till alla som är en del av 

Huddinge tennisklubb. Ett extra varmt 

tack till förtroendevalda, tränare och 

kansli för det arbete ni gör. 

 

Jimmy Säll,  

Ordförande Huddinge tennisklubb 
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1. Styrelsen, kommittéer, revisorer och valberedning  

1.1 Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av:  

Jimmy Säll ordförande 

Kristina Kranjcevic Kasumovic  vice ordförande 

Olof Johansson sekreterare 

Jonas Lindmark kassör  

Richard Lundqvist Persson  ledamot 

Karin Andersson ledamot 

Edward Schulze suppleant 

Lars Filén fram till 2022-08-12 suppleant 

 

Styrelsen ska, inom ramen för Svenska Tennisförbundets stadgar, svara för före-

ningens verksamhet enligt fastställd verksamhetsplan och tillvarata medlemmar-

nas intressen. Styrelsens funktion är att strategiskt leda Huddinge tennisklubb 

och fatta långsiktiga och övergripande beslut. Utöver renodlade styrelseuppdrag 

har styrelsen arbetsgivar- och arbetsmiljöansvaret för de anställda.  

Under 2022 hade styrelsen tolv protokollförda möten och ett konstituerande sty-

relsemöte. Utöver dessa möten har ett antal arbetsmöten genomförts med bland 

annat fastighetsägare, anställda och övriga leverantörer. 

1.3 Styrelsens uppdrag 2022 

Utöver de uppdrag som styrelsen är ålagd enligt stadgarna har styrelsen fått i 

uppdrag av stämman att:  

 Rekrytera en heltidsanställd tränare.  

 Samtliga anställda ska ha en individuell utvecklingsplan. 

 Säkerställa att det finns en plan/policy för en hållbar tränar- och ledarut-

veckling inom klubben.  

 Utöka kommittéverksamheten genom att rekrytera fler ideella krafter.  

 Bjuda in medlemmarna till ett seminarium för startskottet HTK 2025.  

 Genomfört en medlemsenkät.  

 Åtgärder som framgår i underhålls- och utvecklingsplanen avseende 

2022 ska vara genomförda.  

 Utrett möjligheten att köpa tillbaka anläggningen  

 Fatta beslut om att utöka HTK's verksamhet med padel 

 Fler samarbetspartners.  
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 Utveckla sponsorspaket. 

 Utveckla finansiella nyckeltal1. 

Ovanstående uppdrag redogörs i löpande text för verksamheten under 2022. 

1.4 Revisorer och valberedning 

Revisorer: Huvudansvarig revisor Henrik Ahnkron, Revisionsbyrån WeAudit 

Sweden AB 556729-4755. 

 

Valberedning: Per Nilsson (sammankallande), Claes Wang och Agneta Ström 

Granlund 

1.5 Kommittéer  

Uppdrag 2022:  

- Utöka kommittéverksamheten att rekrytera fler ideella krafter.  

- Bjud in medlemmarna till ett seminarium för startskottet HTK 2025.  

 

Inom Huddinge tennisklubb finns sex verksamma kommittéer. Kommittéerna 

ska arbeta enligt de riktlinjer som styrelsen fastställer.  

Sammankallande:  

Juniorkommitté Richard Lundqvist Persson 

Damkommitté Karin Andersson 

Trivselkommitté Sandra Perslund  

Marknadskommitté Kristina Kranjcevic Kasumovic 

Tävlingskommittén Jimmy Säll 

Fastighetskommittén Richard Lundqvist Persson 

Allt arbete i styrelse och kommittéer är ideellt. Det ideella engagemanget är en 

idrottsförenings viktigaste resurser men samtidigt en resurs som det råder kon-

stant brist på. Ett av uppdragen som styrelsen har fått var att rekrytera fler ide-

ella krafter. Styrelsen har vid flertal tillfällen bjudit in medlemmarna till olika 

event och där samtidigt passat på att informera om arbetet inom kommittéerna 

och behov av ideella krafter. Resultatet har dock inte varit tillfredställande och 

något som styrelse behöver arbeta vidare med under kommande verksamhetsår. 

Styrelsen fick även i uppdrag att genomföra ett seminarium för startskottet HTK 

2025 något som inte har genomförts under aktuellt verksamhetsår. Däremot har 

                                                 
1 Uppdraget om att utveckla finansiella nyckeltal ingår i det löpande uppdraget som styrelsen 

har enligt föreningens stadgar gällande förvaltning av föreningens ekonomiska medel. Där-

med återrapporteras inte uppdraget särskilt i verksamhetsberättelsen 2022. 
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medlemmarna bjudits in till olika mindre event där styrelsen passat på att infor-

mera om styrelsens långsiktiga arbete. Vidare har medlemmarna fått möjlighet 

att lämna synpunkter i samband med medlemsenkäten se mer under avsnitt 2.1. 

1.6 Organisation 

Huddinge tennisklubbs organisation. 

 

2. Medlemsantal2 

Pandemiåren medförde ett ökat intresse för tennis både på nationell och på lokal 

nivå. Denna trend har avstannat och 2022 har präglats av återgång till det nor-

mala i samhället generellt.  

Antalet medlemmar i Huddinge tennisklubb har under 2022 minskat från 975 

medlemmar till 942 medlemmar, en marginell minskning motsvarande tre pro-

cent. Fördelningen mellan juniorer och vuxna ligger precis som tidigare år, 51 

procent juniorer och 49 procent vuxna. Fortfarande utövar fler pojkar/män ten-

nis jämfört med flickor/kvinnor, motsvarande 66 procent pojkar/män och 34 

procent flickor/kvinnor.  

                                                 
2Samtlig data avseende medlemsantal hämtas från medlemsregistret.  
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2.1 Medlemsvård 

Uppdrag 2022 

- Genomföra medlemsenkät 

Kommunikation är en viktig del av Huddinge tennisklubbs verksamhet och är 

ett redskap för att nå ut främst till medlemmar men även till externa målgrupper.  

Under 2022 har e en kommunikationsplan tagits fram som beskriver vilka kom-

munikationskanaler tennisklubben har, vad som kommuniceras, målgrupp, när 

och vem som är ansvarig. 

Det är viktigt att medlemmarna kontinuerligt får information om vad som hän-

der i vår tennisklubb. Styrelsen och personal har daglig kontakt med medlem-

marna. Men för att fånga upp alla medlemmar samtidigt är medlemsenkät ett al-

ternativ. Genom medlemsenkäten kan styrelsen få återkoppling från  medlem-

marna om vad som bör prioriteras, vad som kan förbättras och kanske även hur. 

Resultatet av enkäten blir input till styrelsearbetet under året.  

En medlemsenkät skickades ut till samtliga röstberättigade3 medlemmar i Hud-

dinge tennisklubb under september 2022. Resultatet av enkäten påvisar att majo-

riteten av de medlemmar som svarat är väldigt nöjda med klubben i sin helhet li-

kaså med anläggningen. Behovet av fler strötider är det många som önskar och 

fler sociala event. Utöver riktade frågor fanns möjlighet till fritext där medlem-

marna har lämnat bra feedback och något som styrelsen har arbetat med. Resul-

tatet av enkäten finns på Huddinge tennisklubbs hemsida4.  

3.  Anställda Huddinge tennisklubb 

Uppdrag 2022:  

- Rekrytera en heltidsanställd tränare 

- Samtliga anställda ska ha en individuell utvecklingsplan 

- Säkerställa att det finns en plan/policy för en hållbar tränar- och ledarutveckl-

ing inom klubben 

Den dagliga verksamheten även kallad instruktionsverksamhet leds av sportchef. 

Under 2022 anställdes en ny tränare enligt plan. Formerna för individuella ut-

vecklingsplaner är inte fullt genomförda men kontinuerliga kompetensutveckl-

ingsinsatser erbjuds löpande för personalen på Huddinge tennisklubb. Under 

2022 har även en arbetsmiljöpolicy tagits fram. Policyn beskriver Huddinge ten-

nisklubbs grundläggande aktiviteter för att skapa en bra och säker arbetsmiljö för 

                                                 
3 Enligt 17§ i Huddinge tennisklubbs stadgar har en medlem rösträtt som fyller 16 år under 

aktuellt verksamhetsår.  
4 https://www.huddingetennis.se/wp-content/uploads/2022/11/Medlemsenkat-resultat-

2022.pdf 

 

https://www.huddingetennis.se/wp-content/uploads/2022/11/Medlemsenkat-resultat-2022.pdf
https://www.huddingetennis.se/wp-content/uploads/2022/11/Medlemsenkat-resultat-2022.pdf
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personalen. Under 2022 avslutade en av våra tränare sin anställning med anled-

ning av en annan tjänst. En ersättningsrekrytering pågår och förväntas vara klar 

under 2023. 

 

Tränare Richard Sjöqvist (sportchef) 100% anställning 

Tränare Daniel Hendrikse 100% anställning 

Tränare Marcus Wågenheim t.o.m 2023-01-05 100% anställning 

Tränare Filip Thalén fr. o m 2022-08-08 100% anställning 

Kanslist Annelie Engqvist 70% anställning 

Lokalvård Danuta Kobza  30% anställning 

Utöver ordinarie personal har Huddinge tennisklubb timanställda tränare och 

cafépersonal. 

4. Verksamhet Huddinge tennisklubb 

Styrelsen i Huddinge tennisklubb är en aktiv styrelse där utgångspunkten har va-

rit den strategi som togs fram 2020 av dåvarande styrelse. Strategin är flerårig 

och ligger i linje med svenska tennisförbundets långsiktiga mål som framgår i 

Game Change 20305. En viktig framgångsfaktor i styrelsens arbete är den nära 

dialogen med instruktionsverksamheten samtidigt som det finns en tydlig rollför-

delning mellan strategiska och operativa frågor.  

4.1 Instruktionsverksamhet Huddinge tennisklubb  

Instruktionsverksamheten i Huddinge tennisklubb innefattar träningsverksamhet 

för juniorer och vuxna både i grupp och privat, fysverksamhet, läger, sanktion-

erade tävlingar, interna tävlingar och utbildningar. Målsättningen är att hålla fort-

satt hög kvalité i instruktionsverksamheten. Som ett komplement till instrukt-

ionsverksamheten erbjuds även medlemmarna gruppspel, dags- och kvällsevent 

för medlemmarna. Dessa aktiviteter arrangeras av ideella krafter genom kommit-

téer.   

4.1.1 Instruktionsverksamhet - juniorer 

Målsättningen med juniorverksamheten är att så många som möjligt ska vara ak-

tiva inom tennisen så länge som möjligt i en så bra verksamhet och idrottsmiljö 

som möjligt. Tennisklubbens verksamhet ska drivas med öppenhet och utgår 

från de riktlinjer och uppförandekoder som rekommenderas av Riksidrottsför-

bundet och Svensk tennis. Huddinge tennisklubb är även en del av Trygg Idrott 

vilket innebär att alla ska känna sig välkomna och delaktiga, får delta och utveck-

las efter sina egna förutsättningar i instruktionsverksamheten. 

                                                 
5 https://www.tennis.se/game-change-2030/ 

https://www.tennis.se/game-change-2030/
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Juniorverksamheten har under 2022 haft 376 juniorer under våren 2022 och 363 

juniorer under hösten i instruktionsverksamheten6. De största grupperna är juni-

orer som tränar en till två gånger i veckan.  

 

Träningstillfällen junior  Antal juniorer 
vårterminen 

2022 

Antal juniorer 
höstterminen 

2022 

1 gång/vecka 237 250 

2 gånger/vecka 97 77 

3 gånger/vecka 12 13 

4-6 gånger/vecka 22 17 

7 gånger/vecka   1 

8 gånger/vecka 8 4 

 
 

4.1.2 Instruktionsverksamhet - vuxna 

Totalt deltog 135 vuxna under verksamhetsåret i instruktionsverksamheten vilket 

är ett oförändrat antal jämfört med föregående år. Då tennisintresset fortfarande 

är stort har klubben erbjudit instruktionsverksamhet även på dagtid. En annan 

populär aktivitet är lunchtennisen som snabbt blir uppbokad. Hösten 2021 star-

tade fyspass för vuxna, en aktivitet som också medlemmar visat intresse för och 

något som även organiserats under 2022.  

4.2 Lägerverksamhet  

Lägerverksamheten leds av klubbens tränare tillsammans med timtränare. Ge-

nom denna samverkan bidrar träningsverksverksamheten i Huddinge ten-

nisklubb till ett stärkt ledarskap för många av de unga ledare som utbildas och 

coachas inför de olika lägren.  

 

 

 

 

 

 

                                                 
6 Antalet juniormedlemmar är inte detsamma som antalet juniorer i instruktionsverksamheten 

 
Läger vecka 25 2022 
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Lägerverksamhet för juniorer är under ständig utveckling. Totalt har sju juniorlä-

ger genomförts under 2022. För tredje året i rad arrangerandes ett läger för täv-

lingsjuniorerna. Årets träningsresa gick till Gotland med tävlingssugna juniorer 

med tränare. Lägret arrangeras av juniorkommittén i samarbete med tränarna. 

 

Lägerverksamhet Huddinge 
tennisklubb 

2019 2020 2021 2022 

Sportlovsläger 34 33 37 24 

Påsklovsläger 31 35 34 33 

Sommarläger v. 24 51 55 54 34 

Sommarläger v. 25 28 58 56 28 

Sommarläger v. 26 34 43 51 43 

Uppstartsläger (höst) 37 57 35 30 

Höstlovsläger 32 43 32 34 

4.3 Medlemsresa till Kroatien 

Ett efterlängtat arrangemang som inte 

har kunnat genomföras på några år med 

anledning av pandemin var en läger-

vecka i Kroatien som genomfördes med 

32 av klubbens medlemmar och fyra 

tränare. En medlemsresa som var 

mycket uppskattad av både deltagare 

och tränare.  

 

Fler bilder från medlemsresan 

finns på klubbens sociala me-

dier. 

 

 

 

 

 

 

 
Genomgång av dagens övningar av tränarna 

 
Totalt deltog 32 medlemmar på träningsresan som erbjud förutom 

bra tennis även på varmt väder 
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4.4 Sanktionerade och interna tävlingar samt seriespel och 

gruppspel 

4.4.1 Sanktionerade tävlingar7 

Även när det gäller tävlingar pågår ett kontinuerligt arbete med att förbättra täv-

lingsmiljön genom att framhålla klubbens goda värderingar, trevliga bemötande 

och tydliga regler. Huddinge tennisklubb är även känd för att ha hög närvaro av 

tävlingsledare och egna domare vid sanktionerade tävlingar något som uppskatt-

tas av tävlande men även medföljande föräldrar.   

För många föreningar är tävlingsverksamheten viktig eftersom den ger ett väl-

kommet tillskott i tennisklubben. Under 2022 genomfördes tre juniortävlingar. 

Antalet starter i Huddinge Outdoor var något lägre under 2022 jämfört med tidi-

gare år. Däremot var det ett betydligt högre antal starter i Huddinge Höstspel 

2022 jämfört med föregående år. Nytt för i år är att klubbens tävlingar inomhus 

går att videostreama för en mindre kostnad.  

 

 

                                                 
7 Sanktion innebär tillstånd att anordna en tävling i enlighet med Svenska Tennisförbundets 

bestämmelser. En tennisklubb som är ansluten till Svenska Tennisförbundet måste ha erhållit 

sanktion för att få arrangera tävling, i vilken medlemmar från mer än två föreningar tillåts 

delta. www.tennis.se/tavlingar/regler-bestammelser/  
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4.4.2 Klubbmästerskap 2022 

Klubbmästerskapen är ett viktigt socialt evenemang som samlar alla klubbens 

spelare i olika åldrar och nivåer. Styrelsen anser att klubbmästerskapet ska vara 

årets höjdpunkt där alla medlemmar från den yngsta till den äldsta får möjlighet 

att spela matcher.  

Fördelen med klubbmästerskapet är att man 

inte behöver vara van tävlingsspelare för att 

delta. Målet med klubbmästerskapet är att 

medlemmar ska ha roligt och lära känna nya 

bekantskaper i klubben samtidigt som man 

spelar match. Dessvärre har antalet med-

lemmar som deltar i klubbmästerskapet 

minskat de senaste åren och något som täv-

lingskommittén har börjat titta på är hur 

klubben kan återskapa intresset.  

 

 

 

 
Klubbmästerskapet inomhus 2020 flyttades till 2021 men som sedan inte kunde genomföras på grund av pandemin.  
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Finalisterna i herrdubbeln fr vä Mats, Thomas,  

Edvin och Hampus 



13 

 

Fler bilder från 

klubbmäster-

skapet 2022 

finns på klub-

bens sociala 

medier.  

 

 

 

 

4.4.3 Svenska tennisligan 

Svenska Tennisserierna spelas både inomhus och utomhus. Seriespelet går under 

samlingsnamnet Svenska Tennisligan. Huddinge tennisklubb representerades av 

tolv lag under innesäsongen som spelades under perioden 1 september till och 

med 1 maj 2022. Nedan framgår en summering av resultaten för respektive lag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Finalister i damsingel fr. vä Julia och Dinita  

 
Finalister i pojkar 14, fr vä. Viggo och Alexander 

 
Fr. vä Christine, Lotta, Cia och Sara representerar da-

mernas lokaldivision 

 
Fr. vä Ludvig, Marcus och Armin representerar P15 
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Svenska tennisligan inne 2021-2022,  

resultat per lag 

Division Placering 

F13 Division 1 6 

P13 Division 1 5 

F15 Division 1 6 

P15 Division 1 2 

Damer 65,  Division 1 2 

Damer 45 Division 2 3 

Damer 45 Division 1 4 

Damer lokaldivision Division 1 3 

Herrar 70 Division 2 5 

Herrar 55 Division 2 1 

Herrar 45 Division 3 1 

Herrar 35, Mellan B Division 1 3 

Herrar, mellan A Division 4 5 

Under utesäsongen som spelades under perioden 7 maj till och med 11 september 

2022 där Huddinge tennis representerades av elva lag.  

  

Svenska tennisligan ute,  

resultat per lag 

Division Placering 

P13, mellan B Division 1 5 

P15, mellan A Division 1 1 

Damer 65, mellan Division 1 4 

Damer 45, mellan A Division 1 5 

Damer 45, mellan B Division 1 5 

Damer lokaldivision, mellan A Division 1 1 

Damer, mellan A Division 2 2 

Herrar 75, mellan A Division 1 2 

Herrar 55, mellan A Division 2 5 

Herrar 45, mellan D Division 2 1 

Herrar, mellan B Division 3 3 

4.4.4 Interna gruppspel 

Gruppspel 

Under 2022 har medlemmar erbjudits flera olika gruppspel, såväl i singel och 

dubbel. Intresset för gruppspel ökar ständig. Totalt genomfördes åtta grupp-

spelsomgångar inomhus och en gruppspelsomgång utomhus under 2022. Dam-

singelgruppspelet avvecklades efter två omgångar under 2022 då fler damer 

valde att spela i vanliga gruppspelet. 

Nytt för verksamhetsåret var dubbelgruppspel där två omgångar har genom-

förts. 
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Damernas motionsdubbel 

Damernas motionsdubbel arrangeras av damkommittén och har under många år 

spelats varje söndag. Ungefär tolv damer har mött varandra i olika dubbelkon-

stellationer under både vår- och hösttermin. Damkommittén arrangerar andra 

olika evenemang och framgår i särskilt avsnitt i denna verksamhetsberättelse.  

4.5 Utbildningar 2022 

Tränarteamet genomför regelbundna interna utbildningar för klubbens timträ-

nare. Under 2022 harutbildningar genomförts med olika teman. I samband med 

utbildning genomförs även andra aktiviteter. Vidare erbjuder klubben utbild-

ningar för tävlingsledare, under 2022 har fler tillfällen erbjudits.  

5. Verksamhet inom kommittéerna 

Huddinge tennisklubb har sex verksamma kommittéer, damkommittén, juniorkom-

mittén, trivselkommittén, tävlingskommittén, marknadskommittén och fastighetskommittén. 

Kommittéerna ska arbeta enligt de riktlinjer som styrelsen fastställer gemensamt. 

Kommittéerna planerar, genomför och utvecklar verksamheten inom sitt defini-

erade område samt fungerar som ett stöd till styrelsen tillika sportchef.  

Damkommittén i Huddinge tennisklubbs har varit verksam över 20 år med mål-

sättningen att få fler damer att spela tennis och delta i såväl klubbens som kom-

mitténs aktiviteter. Förutom damernas motionsdubbel så har under 2022 två 

större aktiviteter genomförts som varit särskilt riktade till klubbens damer. Det 

första arrangerades ett dubbelarrangemang med mingel tillsammans med 

Blomstrande Ting där totalt 27 damer deltog. Förutom tennis erbjöds utställning 

och försäljning av kläder. Damkommittén passade också på att informera om 

klubbens damverksamhet. Damkommittén har även arrangerat träff med damer 

som deltar i klubbens serielag för att träna dubbel. Pensionärerna i damkommit-

tén har under hösten även inlett ett samarbete med andra pensionärer som träf-

fas och spelar tennis på dagtid. Detta för att kunna locka allt fler pensionärer till 

att delta i såväl dessa träningstillfällen som andra aktiviteter som damkommittén 

arrangerar, t ex motionsdubbeln. 

Juniorkommittén har sedan några år tillbaka arrangerat så kallade juniorträffar på 

helgerna. Kommittén har även arrangerat särskilda tjejkvällar. Syftet med de 

olika eventen var att introducera tävlingsmomentet för nybörjare men även in-

formera föräldrar om hur anmälan till tävlingar görs och övrig nyttig information 

som var av vikt att känna till.  
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Juniorkommittén var även delaktiga i 

utdelningen av priset årets junior. För 

sjätte året i rad delades priset ut av 

tränarteamet utifrån ett antal kriterier 

som har tagits fram i samråd med ju-

niorkommittén. Priset årets junior 2022 

tilldelades Marcus Johansson. 

Juniorkommittén har ett nära samar-

bete med trivselkommittén. I samband 

med klubbmästerskapets finaler och ut-

delningen av årets junior har trivsel-

kommittén ordnat med fika till delta-

garna.  

Juniorkommittén har vid två tillfällen under 2022 arrangerat tävlingsresor till 

Gävle som en föräldraledd tävlingsresa. Aktiviteten riktade sig främst till de juni-

orer i klubben som tävlar mycket. Resultatet av tävlingsresorna till Gävle resulte-

rade i mycket bra framgångar för Huddinge tennisklubb.  

 
Några av klubbens juniorer från Gävle i november 

För andra året i rad arrangerades Huddinge tennisklubbs egen medlemsfest. Triv-

selkommittén är ansvarig för medlemsfesten som även i år var mycket uppskattad. 

Trivselkommittén var involverad i de flesta arrangemangen som genomförs på 

klubben, exempelvis på klubbmästerskap, tävlingar, Tennisens dag med flera.  

 
Årets junior Marcus Johansson 
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Uppdrag under 2022: 

- Fler samarbetspartners 

- Utveckla sponsorpaket 

Marknadskommittén ansvarar för tennisklubbs varumärken och marknadsplatt-

form. Ett omtag har gjorts i kommittén under 2022 där man bland annat har på-

börjat att ta fram ett marknadsföringsmaterial och marknadsaktiviteter som med-

lemmar och företag kan använda sig av. Arbetet tar dock lång tid och kommer 

fortsätta att utvecklas under 2023. Syftet med arbetet är att stärka och marknads-

föra varumärket Huddinge tennis genom att uppnå ett ömsesidigt utbyte av vär-

den. Detta ska ske i form av att utöka kännedomen om Huddinge tennis, ut-

veckla nätverk, attrahera nya medlemmar och medarbetare samt stärka befintliga 

och skapa nya kundrelationer. Ett samarbetsavtal inletts med Tennis-Point under 

2022.  

Huddinge tennisklubbs tävlingskommitté ansvarar för klubbens interna tävlingar, 

bland annat klubbmästerskapet. Kommittén ansvarar även för gruppspelen där 

uppdraget är att främja matchspelandet hos vuxna medlemmar. Kommittén har 

även arrangerat aktiviteter där nybörjare i vuxenträning får möjlighet att lära sig 

spela match. Nytt för 2022 är dubbelgruppspelet som fler blir intresserade att 

delta i.   

Fastighetskommittén är den kommitté som tillkom sist, under 2021. Kommitténs 

främsta uppdrag är att ta fram en utvecklings- och underhållsplan som ska fun-

gera som ett verktyg åt styrelsen för att planera framtida anläggningsinveste-

ringar. Som stöd till underhållet och utveckling av utebanorna finns även en ban-

grupp. Bangruppens ansvarar för allmänt underhåll av utebanorna under ute-

säsongen och inventerar löpande behovet av underhåll. Fastighetskommittén har 

varit involverad i förhandlingarna med hyresvärden men även med kommunen i 

samband med uthyrning av tennisklubbens lokaler till Utsäljeskolan.  

6. Anläggning 

 

Uppdrag 2022: 

- Åtgärder som framgår i underhålls- och utvecklingsplanen avseende 2022 ska 

vara genomförda. 

- Utrett möjligheten att köpa tillbaka anläggningen 

- Fatta beslut om att utöka HTK's verksamhet med padel 

Tennishallen ägs och förvaltas av Huddinge Samhällsfastigheter, HUSF. Hud-

dinge tennisklubb ansvarar för stora delar av underhållet av invändiga lokaler 
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men även av hela underhållet av utebanorna. Delar av tennishallen hyrs ut till 

Utsäljeskolan fram till 30 juni 2024.  

Fastighetskommittén är den kommitté som har i uppdrag att samordna och ut-

veckla anläggningen i enlighet med utvecklings- och underhållsplanen men även 

att vidta åtgärder som framgår i planen.  

Förutsättningarna för att eventuellt köpa tennishallen och ta över ansvaret för 

det fulla underhållet av den både invändigt och utvändigt har försämrats under 

året då räntor och energikostnader kraftigt har ökat. Bedömningen är att det i 

nuläget är fördelaktigare för klubben att behålla nuvarande hyresupplägg.    

6.1 Padelbanor 

Styrelsen fattade i juni 2022 beslut om att bygga två padelbanor utomhus på ytan 

där tidigare bollplank och en del av de intilliggande boulebanor var belägen. Syf-

tet med padelbanorna är att öka klubbens intäkter och att kunna erbjuda padel 

på hemmaplan för medlemmar då många tennisspelare även spelar padel. Ytterli-

gare ett syfte är att få fler människor i rörelse kring utebanorna för en livfullare 

utomhusmiljö sommartid samt att långsiktigt öka intresset för Huddinge ten-

nisklubb och tennis då padel kan fungera som en inkörsport till tennis.  

Banorna anlades under sommarne och hösten med målet att stå redo för spel in-

för utesäsongen 2023. En smygstart med spel kunde dock ske redan under hös-

ten 2022. Med hjälp av senare års driftöverskott kunde denna investering göras 

med eget kapital. Investeringen var 700 000 kronor. Ytterligare kostnader för 

främst elinstallationer tillkommer under 2023. 

7. Styrelsens kommentar till ekonomiskt utfall av re-

sultaträkning  

Resultaträkningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt 

anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser fö-

regående år.  

Under år 2022 minskade klubbens intäkter med tio procent till 5,0 miljoner kro-

nor jämfört med föregående år. Det som främst minskade var intäkterna från ut-

hyrning av tennisbanor, medan tävlingsavgifterna ökade kraftigt. Förklaringen är 

främst att pandemin kraftigt ökade tennisintresset under 2020 och 2021, men att 

beläggningen av tennisbanorna därefter återvänt till en historiskt mer normal 

nivå. Klubbens kostnader steg med tre procent till 4,7 miljoner kronor, vilket 

helt förklaras av att lokalhyran ökade med 210 000 kronor. 
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Den ekonomiska effekten är att klubbens rörelseresultat föll kraftigt, men det är 

fortfarande positivt. Inklusive dotterbolaget HTK Service AB föll överskottet 

från 933 000 till 214 000 kronor. Det är bättre än det budgeterade resultatet på 

110.000 kronor. 

Under sommaren 2022 har klubben byggt två padelbanor utomhus. Investe-

ringen på 700 000 kronor syns i balansräkningen för HTK Service AB. Ytterli-

gare kostnader, främst för elinstallationer, tillkommer under 2023. Då kommer 

förhoppningsvis även ökade hyresintäkter från padelbanorna. 

Det egna kapitalet i klubben ökade under året och var 4,2 miljoner kronor vid 

årets slut. Skulderna ligger kvar på drygt 300 000 kronor, vilket betyder att klub-

ben har väldigt hög soliditet. Detta kapital är en viktig buffert de kommande fem 

åren när lokalhyran som klubben betalar till HUSF gradvis dubblas från nivån 

2022, en höjning med sammanlagt 950 000 kronor per år. Styrelsen föreslår där-

för att överskottet från årets resultat ska överföras till nästkommande års eget 

kapital. 

En detaljerad redovisning av Huddinge tennisklubbs ekonomi under året och 

ekonomiska ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av den officiella årsre-

dovisningen, i särskild bilaga. 
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